2021年 6月 9日
株 主 各 位

東京都千代田区神田三崎町三丁目 2番 18号

代表取締役社長    多田 敏男

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 38回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正の

ご連絡をさせて頂きます。

記

【修正箇所】

第 38回定時株主総会招集ご通知（40ページ）
株主総会参考書類

第 3 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）12 名選任の件
候補者７ 高橋 裕

取締役候補者とする理由

＜修正前＞

高橋裕氏は、当社の法律系講座を担当し、早稲田セミナーとの事業統合や建築

士講座・教員講座等の新規講座開発など、個人教育部門における多くの経験と実

績を有しております。今後も当社グループ発展のための貢献が期待されることか

ら、取締役候補者としております。

＜修正後＞

高橋裕氏は、当社の法律系講座を担当し、早稲田セミナーとの事業統合や建築

士講座・賃貸不動産経営管理士講座等の新規講座開発など、個人教育部門におけ

る多くの経験と実績を有しております。今後も当社グループ発展のための貢献が

期待されることから、取締役候補者としております。

以上